78 血管超声 开立 V10 台 1 370000 370000

79 透析机 山外山 SWS-4000 台 5 180000 900000

80
高温高压脉动真

空灭菌器
新华 XG1.DM 台 2 202750 405500

81 全自动洗胃机 科凌 DFX-XW.D 台 1 40000 40000

82 DR 深圳宝润 PerfoX 3000B-2 台 2 480000 960000

83 256CT 飞利浦 Spectral CT 台 1 19500000 19500000

总报价（元）
大写：伍仟贰佰贰拾叁万柒仟贰佰陆拾圆整

小写：52237260.00